
Regionálne kolo: ZŠ okresov Partizánske a Bánovce nad Bebravou 2019

Celkové poradie

Por Meno Rtg Okres Škola Body V R P BH PostB výhry výsl.

1 Bebjak Matej 1230 PE ZŠ V. Beniaka s MŠ Chynorany 6 6 0 1 29½ 26 6 0

2 Žarnovský Tomáš 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 5 5 0 2 31 22 4 0

3 Haneková Miroslava 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 5 5 0 2 29 21 5 0

4 Čuboň Adam 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 5 5 0 2 29 19 5 0

5 Švancara Stanislav 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 4½ 4 1 2 22 16½ 4 0

6 Bezák Boris 1000 PE ZŠ V. Beniaka s MŠ Chynorany 4 4 0 3 29½ 17 4 0

7 Minárik Daniel 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 4 4 0 3 27½ 18 4 0

8 Vršková Emma 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 4 4 0 3 20½ 15 4 0

9 Brezovický Filip 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 3½ 3 1 3 27½ 17 3 0

10 Krošláková Michaela 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 3½ 3 1 3 25½ 14 3 0

11 Rybanský Daniel 1000 PE ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske 3½ 3 1 3 20½ 11½ 3 0

12 Juriček Peter 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 3 3 0 4 19½ 10 2 0

13 Radosa Marko 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 2½ 2 1 4 22½ 10 1 0

14 Hlaváč Samuel 1000 PE ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske 2½ 1 3 3 21½ 11 0 0

15 Podoba Gabriel 1000 PE ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske 2½ 2 1 4 21 10 1 0

16 Baláška Matej 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 2½ 2 1 4 19 7 1 0

17 Obert Pavol 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 2 2 0 5 19½ 7 1 0
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Konečné poradie

Okres: Partizánske

Por Meno Rtg Okres Škola Body V R P BH PostB výhry výsl.

1 Bebjak Matej 1230 PE ZŠ V. Beniaka s MŠ Chynorany 6 6 0 1 29½ 26 6 0

2 Bezák Boris 1000 PE ZŠ V. Beniaka s MŠ Chynorany 4 4 0 3 29½ 17 4 0

3 Brezovický Filip 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 3½ 3 1 3 27½ 17 3 0

4 Rybanský Daniel 1000 PE ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske 3½ 3 1 3 20½ 11½ 3 0

5 Juriček Peter 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 3 3 0 4 19½ 10 2 0

6 Radosa Marko 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 2½ 2 1 4 22½ 10 1 0

7 Hlaváč Samuel 1000 PE ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske 2½ 1 3 3 21½ 11 0 0

8 Podoba Gabriel 1000 PE ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske 2½ 2 1 4 21 10 1 0

9 Baláška Matej 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 2½ 2 1 4 19 7 1 0

10 Obert Pavol 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 2 2 0 5 19½ 7 1 0

1 Krošláková Michaela 1000 PE ZŠ Veľké Uherce 3½ 3 1 3 25½ 14 3 0

Okres: Bánovce nad Bebravou

Por Meno Rtg Okres Škola Body V R P BH PostB výhry výsl.

1 Žarnovský Tomáš 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 5 5 0 2 31 22 4 0

2 Čuboň Adam 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 5 5 0 2 29 19 5 0

3 Švancara Stanislav 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 4½ 4 1 2 22 16½ 4 0

4 Minárik Daniel 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 4 4 0 3 27½ 18 4 0

1 Haneková Miroslava 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 5 5 0 2 29 21 5 0

2 Vršková Emma 1000 BN ZŠ Partizánska Bánovce nad Bebravou 4 4 0 3 20½ 15 4 0

Najlepší traja žiaci a tri žiačky z každého okresu majú právo postupu na Školské majstrovstvá Trenčianskeho kraja, ktoré sa uskutočnia 20.11.2019 v Trenčíne.
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